
METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

-------------------------------
Třída OPEN * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.  69 SKLENÁ Ř  VIKTOR     OP 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ        SHINERAY 250   54 60   114

      2.  99 DOKOUPIL PETR       OP 65 OLOMOUC               YAMAHA 450     60 54   114

      3. 259 TOMÁNEK  JAN        OP 79 DUB ŇANY               KTM 250        50 47    97

      4. 383 REITER   LUKÁŠ      OP 88 BU ČOVICE              HONDA 450      43 50    93

      5. 800 HORYL    MARTIN     OP 86 FRY ČOVICE             KTM 250        45 45    90

      6.  16 BUCHTA   MICHAL     OP 75 JIMRAMOV              KAWASAKI 450   47 43    90

      7.  93 BENHART  LADISLAV   OP 93 KRATOCHVÍLKA           YAMAHA 250 4T  41  0    41

      8. 890 JATEL    JAN        OP 89 KUCHA ŘOVICE u ZNOJMA  KAWASAKI  450  39  0    39

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

-------------------------------
Třída MX 1 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------- 

      1.   6 SMEJKAL     MX KAREL   MX 93 JAMOLICE              KAWASAKI 250   60 60   120

      2. 404 NEDOROST    MX PAVEL   MX 91 ČÁSLAV                KAWASAKI 450   54 54   108

      3.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ   MX 96 DRASOV                SUZUKI         50 50   100

      4. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ   MX 87 DOBRKOVIC E            YAMAHA 450     47 47    94

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------- Start 1 4:02:41 
Třída OPEN / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  99 DOKOUPIL PETR       OP 65 OLOMOUC                        YAMAHA 450        11  18:47.030             60

      2.  69 SKLENÁ Ř  VIKTOR     OP 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                 SHINERAY 250      11  19:30.606    :43.576  54

      3. 259 TOMÁNEK  JAN        OP 79 DUB ŇANY                        KTM 250           11  19 :49.627  01:02.597  50

      4.  16 BUCHTA   MICHAL     OP 75 JIMRAMOV                       KAWASAKI 450      11  19:53.858  01:06.828  47

      5. 800 HORYL    MARTIN     OP 86 FRY ČOVICE                      KTM 250           11  20 :01.450  01:14.420  45

      6. 383 REITER   LUKÁŠ      OP 88 BU ČOVICE                       HONDA 450         11  2 0:03.666  01:16.636  43

      7.  93 BENHART  LADISLAV   OP 93 KRATOCHVÍLKA                    YAMAHA 250 4T     11  20:19.444  01:32.414  41

      8. 890 JATEL    JAN        OP 89 KUCHA ŘOVICE u ZNOJMA           KAWASAKI  450      3  05:1 8.531   -8  LAPS  39

  Nestartovali:
         153 R ŮŽI ČKA  BOHDAN     OP 56 PARDUBICE                      YAMAHA 450       

         444 RYŠÁNEK  VLADIMÍR   OP 85 ZNOJMO                         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 54,462 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.057 st. č.:  69  v kole  9  rychlost:  55,768 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------- Start 1 4:02:41 
Třída MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   6 SMEJKAL     MX KAREL   MX 93 JAMOLICE                       KAWASAKI 250 4T   11  18:50.5 16             60

      2. 404 NEDOROST    MX PAVEL   MX 91 ČÁSLAV                         KAWASAKI 450      11  20:09.452  01:18.936  54

      3.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ   MX 96 DRASOV                         SUZUKI            10  19:00.3 16   -1  LAP   50

      4. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ   MX 87 DOBRKOVIC E                     YAMAHA 450        10  19:04.7 22   -1  LAP   47

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 54,294 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.706 st. č.:  6  v kole  3  rychlost:  55,409 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 14:02:41 
Třída OPEN+MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  99 DOKOUPIL       PETR       OP 1 65 OLOM OUC                        YAMAHA 450        11  18 :47.030             60

      2.   6 SMEJKAL     MX KAREL      MX 2 93 JAMO LICE                       KAWASAKI 250 4T   11  18 :50.516    :03.486  54

      3.  69 SKLENÁ Ř        VIKTOR     OP 1 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                 SHINERAY 250      11  19:30.606    :43.576  50

      4. 259 TOMÁNEK        JAN        OP 1 79 DUB ŇANY                        KTM 250           11  19 :49.627  01:02.597  47

      5.  16 BUCHTA         MICHAL     OP 1 75 JIMR AMOV                       KAWASAKI 450      11  19 :53.858  01:06.828  45

      6. 800 HORYL          MARTIN     OP 1 86 FRY ČOVICE                      KTM 250           11  20 :01.450  01:14.420  43

      7. 383 REITER         LUKÁŠ      OP 1 88 BU ČOVICE                       HONDA 450         11  2 0:03.666  01:16.636  41

      8. 404 NEDOROST    MX PAVEL      MX 2 91 ČÁSLAV                         KAWASAKI 450      11  20:09.452  01:22.422  39

      9.  93 BENHART        LADISLAV   OP 1                                                     11  20 :19.444  01:32.414  37

     10.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ      MX 2 96 DRAS OV                         SUZUKI            10  19 :00.316   -1  LAP   35

     11. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ      MX 2 87 DOBR KOVICE                     YAMAHA 450        10  19 :04.722   -1  LAP   33

     12. 890 JATEL          JAN        OP 1 89 KUCH AŘOVICE u ZNOJMA           KAWASAKI  450      3  05:1 8.531   -8  LAPS  31

  Nestartovali:
         153 R ŮŽI ČKA        BOHDAN     OP 1 56 PARDUBICE                      YAMAHA 450       

         444 RYŠÁNEK        VLADIMÍR   OP 1 85 ZNOJ MO                         HONDA 450        

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  99  ... 54,462 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:40.057 st. č.:  69  v kole  9  rychlost:  55,768 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----- Start 14:02:41 
Třída OPEN+MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  16  69  93  99 153 259 383 444 800 890   6  98 13 1 404
--------------------------------------------------- ---------

  1.  99   6 890 404  16 259  69 800 383  93 131  9 8  //
  2.  99   6 890 404  16 259  69 800 383  93 131  9 8  //
  3.  99   6 890 404  16 259  69 800 383  93 131  9 8  //
  4.  99   6 404 259  16 800  69 383  93 131  98  / /
  5.  99   6 259 404  16 800  69 383  93 131  98  / /
  6.  99   6 259 404  69  16 800 383  93  98 131  / /
  7.  99   6 259  69 404  16 383 800  93  98 131  / /
  8.  99   6  69 259 404  16 383 800  93  98  // 13 1
  9.  99   6  69 259  16 383 404 800  93  //  98 13 1
 10.  99   6  69 259  16 800 383 404  93  //  98 13 1
 11.  99   6  69 259  16 800 383 404  93

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída OPEN+MX 1 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 
 16  BUCHTA MICHAL  69  SKLENÁ Ř VIKTOR  93  BENHART LADISLAV  99  DOKOUPIL PETR

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:46.373   01:46.373   1 01:48.540   01:48.540    1 01:52.623   01:52.623   1 01:33.886   01:33.88 6 
  2 03:37.075   01:50.702   2 03:39.106   01:50.566    2 03:41.794   01:49.171   2 03:16.742   01:42.85 6 
  3 05:26.572   01:49.497   3 05:28.041   01:48.935    3 05:33.662   01:51.868   3 04:59.340   01:42.59 8 
  4 07:18.729   01:52.157   4 07:21.680   01:53.639    4 07:23.117   01:49.455   4 06:43.191   01:43.85 1 
  5 09:05.070  >01:46.341<   5 09:07.143   01:45.463    5 09:14.333   01:51.216   5 08:25.668   01:42.47 7 
  6 10:54.976   01:49.906   6 10:54.551   01:47.408    6 11:02.637   01:48.304   6 10:07.135  >01:41.46 7<
  7 12:43.245   01:48.269   7 12:41.189   01:46.638    7 12:52.377   01:49.740   7 11:49.083   01:41.94 8 
  8 14:31.538   01:48.293   8 14:21.912   01:40.723    8 14:41.118   01:48.741   8 13:31.549   01:42.46 6 
  9 16:18.753   01:47.215   9 16:01.969  >01:40.057 <   9 16:31.153   01:50.035   9 15:16.612   01:45.06 3 
 10 18:06.969   01:48.216  10 17:42.056   01:40.087   10 18:18.751  >01:47.598<  10 17:00.430   01:43.81 8 
 11 19:53.858   01:46.889  11 19:30.606   01:48.550   11 20:19.444   02:00.693  11 18:47.030   01:46.60 0 

259  TOMÁNEK JAN 383  REITER LUKÁŠ 800  HORYL MARTIN 8 90  JATEL JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:47.688   01:47.688   1 01:49.619   01:49.619    1 01:49.013   01:49.013   1 01:42.373   01:42.37 3 
  2 03:37.829   01:50.141   2 03:40.693   01:51.074    2 03:40.188   01:51.175   2 03:32.477   01:50.10 4 
  3 05:27.321   01:49.492   3 05:31.730   01:51.037    3 05:30.082   01:49.894   3 05:18.531  >01:46.05 4<
  4 07:16.847   01:49.526   4 07:22.019   01:50.289    4 07:19.750   01:49.668 
  5 09:01.937  >01:45.090<   5 09:13.994   01:51.975    5 09:06.000  >01:46.250<
  6 10:49.080   01:47.143   6 11:00.981   01:46.987    6 10:55.375   01:49.375 
  7 12:36.591   01:47.511   7 12:46.307  >01:45.326 <   7 12:50.957   01:55.582 
  8 14:26.793   01:50.202   8 14:32.115   01:45.808    8 14:38.296   01:47.339 
  9 16:15.016   01:48.223   9 16:19.653   01:47.538    9 16:25.154   01:46.858 
 10 18:02.827   01:47.811  10 18:15.529   01:55.876   10 18:13.151   01:47.997 
 11 19:49.627   01:46.800  11 20:03.666   01:48.137   11 20:01.450   01:48.299 

  6  SMEJKAL     MX KAREL  98  KLOUDA      MX LUKÁŠ 1 31  GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ 404  NEDOROST    MX PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.914   01:36.914   1 01:59.029   01:59.029    1 01:53.184   01:53.184   1 01:43.806   01:43.80 6 
  2 03:19.401   01:42.487   2 03:52.116   01:53.087    2 03:43.017  >01:49.833<   2 03:35.216   01:51.41 0 
  3 05:00.107  >01:40.706<   3 05:43.092  >01:50.976 <   3 05:35.119   01:52.102   3 05:22.820  >01:47.60 4<
  4 06:44.114   01:44.007   4 07:36.700   01:53.608    4 07:35.307   02:00.188   4 07:15.731   01:52.91 1 
  5 08:27.661   01:43.547   5 09:30.935   01:54.235    5 09:26.742   01:51.435   5 09:03.896   01:48.16 5 
  6 10:10.289   01:42.628   6 11:23.995   01:53.060    6 11:40.423   02:13.681   6 10:52.945   01:49.04 9 
  7 11:57.298   01:47.009   7 13:17.182   01:53.187    7 13:30.933   01:50.510   7 12:41.807   01:48.86 2 
  8 13:39.341   01:42.043   8 15:11.141   01:53.959    8 15:23.825   01:52.892   8 14:30.657   01:48.85 0 
  9 15:25.214   01:45.873   9 17:06.417   01:55.276    9 17:14.166   01:50.341   9 16:24.454   01:53.79 7 
 10 17:06.983   01:41.769  10 19:00.316   01:53.899   10 19:04.722   01:50.556  10 18:16.734   01:52.28 0 
 11 18:50.516   01:43.533  11 20:09.452   01:52.718 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------- Start 1 6:03:07 
Třída OPEN / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.  69 SKLENÁ Ř  VIKTOR     OP 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ        SHINERAY 250      10  16:13.069             60

      2.  99 DOKOUPIL PETR       OP 65 OLOMOUC               YAMAHA 450        10  16:15.339    :02.27 0  54

      3. 383 REITER   LUKÁŠ      OP 88 BU ČOVICE              HONDA 450         10  16:25.794    :12.725  50

      4. 259 TOMÁNEK  JAN        OP 79 DUB ŇANY               KTM 250           10  17:06.059    :52.990  47

      5. 800 HORYL    MARTIN     OP 86 FRY ČOVICE             KTM 250           10  17:06.920    :53.851  45

      6.  16 BUCHTA   MICHAL     OP 75 JIMRAMOV              KAWASAKI 450      10  17:32.394  01:19.32 5  43

  Nestartovali:
          93 BENHART  LADISLAV   OP 93 KRATOCHVÍLKA           YAMAHA 250 4T    

         153 R ŮŽI ČKA  BOHDAN     OP 56 PARDUBICE             YAMAHA 4 50       

         444 RYŠÁNEK  VLADIMÍR   OP 85 ZNOJMO                HONDA 450        

         890 JATEL    JAN        OP 89 KUCHA ŘOVICE u ZNOJMA  KAWASAKI  450    

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 57,344 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:35.110 st. č.:  69  v kole  5  rychlost:  58,669 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK

METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------- Start 1 6:03:07 
Třída MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------- 

      1.   6 SMEJKAL     MX KAREL   MX 93 JAMOLICE              KAWASAKI 250 4T   10  16:46.557             60

      2. 404 NEDOROST    MX PAVEL   MX 91 ČÁSLAV                KAWASAKI 450      10  17:01.80 4    :15.247  54

      3.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ   MX 96 DRASOV                SUZUKI            10  17:37.000    :50 .443  50

      4. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ   MX 87 DOBRKOVIC E            YAMAHA 450        10  17:47.249  01:00 .692  47

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 55,437 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.583 st. č.:  6  v kole  8  rychlost:  59,626 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

------------------------------------------------ St art 16:03:07 
Třída OPEN+MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
------------------------------------------------ 

      1.  69 SKLENÁ Ř        VIKTOR     OP 1 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ        SHINERAY 250      10  16:13.069             60

      2.  99 DOKOUPIL       PETR       OP 1 65 OLOM OUC               YAMAHA 450        10  16:15.339    :02.270  54

      3. 383 REITER         LUKÁŠ      OP 1 88 BU ČOVICE              HONDA 450         10  16:25.794    :12.725  50

      4.   6 SMEJKAL     MX KAREL      MX 2 93 JAMO LICE              KAWASAKI 250 4T   10  16:46.557    :33.488  47

      5. 404 NEDOROST    MX PAVEL      MX 2 91 ČÁSLAV                KAWASAKI 450      10  17:01.80 4    :48.735  45

      6. 259 TOMÁNEK        JAN        OP 1 79 DUB ŇANY               KTM 250           10  17:06.059    :52.990  43

      7. 800 HORYL          MARTIN     OP 1 86 FRY ČOVICE             KTM 250           10  17:06.920    :53.851  41

      8.  16 BUCHTA         MICHAL     OP 1 75 JIMR AMOV              KAWASAKI 450      10  17:32.394  01:19.325  39

      9.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ      MX 2 96 DRAS OV                SUZUKI            10  17:37.000  01:23.931  37

     10. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ      MX 2 87 DOBR KOVICE            YAMAHA 450        10  17:47.249  01:34.180  35

  Nestartovali:
          93 BENHART        LADISLAV   OP 1 93 KRAT OCHVÍLKA          YAMAHA 250 4T    

         153 R ŮŽI ČKA        BOHDAN     OP 1 56 PARDUBICE             YAMAHA 450       

         444 RYŠÁNEK        VLADIMÍR   OP 1 85 ZNOJ MO                HONDA 450        

         890 JATEL          JAN        OP 1 89 KUCH AŘOVICE u ZNOJMA  KAWASAKI  450    

Délka 1 kola: 1,55 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  69  ... 57,344 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:33.583 st. č.:  6  v kole  8  rychlost:  59,626 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- ----- Start 16:03:07 
Třída OPEN+MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

  16  69  93  99 153 259 383 444 800 890   6  98 13 1 404
--------------------------------------------------- ---------

  1. 404  99  69 383   6  16 259  98 800 131  //
  2. 404  99  69 383  16 259 800  98   6 131  //
  3. 404  69  99 383  16 259 800   6  98 131  //
  4.  69 404  99 383 259   6  16 800  98 131  //
  5.  69  99 383 404   6 259  16 800  98 131  //
  6.  69  99 383 404   6 259 800  16  98 131  //
  7.  69  99 383 404   6 259 800  16  98 131  //
  8.  69  99 383   6 404 259 800  16  98 131  //
  9.  69  99 383   6 404 259 800  16  98 131  //
 10.  69  99 383   6 404 259 800  16  98 131

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v104

Ředitel závodu: Pavel MALÝ P ředseda jury: Radka MALÁ Hlavní časoměři č: František BO ČEK



METEOR CUP 2012 * REGION JIŽNÍ MORAVA                                               1.9.2012
MOHELNICE                                          9.závod seriálu              

--------------------------------------------------- -
Třída OPEN+MX 1 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- - 
 16  BUCHTA MICHAL  69  SKLENÁ Ř VIKTOR  99  DOKOUPIL PETR 259  TOMÁNEK JAN

0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START
  1 01:40.269   01:40.269   1 01:34.246   01:34.246    1 01:33.426   01:33.426   1 01:41.508   01:41.50 8 
  2 03:26.620   01:46.351   2 03:13.061   01:38.815    2 03:12.526   01:39.100   2 03:28.061   01:46.55 3 
  3 05:11.393   01:44.773   3 04:50.914   01:37.853    3 04:51.659   01:39.133   3 05:11.883   01:43.82 2 
  4 06:56.312   01:44.919   4 06:26.688   01:35.774    4 06:31.580   01:39.921   4 06:52.440  >01:40.55 7<
  5 08:39.088  >01:42.776<   5 08:01.798  >01:35.110 <   5 08:08.783   01:37.203   5 08:33.129   01:40.68 9 
  6 10:27.571   01:48.483   6 09:38.838   01:37.040    6 09:44.039  >01:35.256<   6 10:14.515   01:41.38 6 
  7 12:11.207   01:43.636   7 11:19.098   01:40.260    7 11:26.847   01:42.808   7 11:57.457   01:42.94 2 
  8 13:55.480   01:44.273   8 12:57.199   01:38.101    8 13:03.050   01:36.203   8 13:39.997   01:42.54 0 
  9 15:42.324   01:46.844   9 14:34.353   01:37.154    9 14:38.799   01:35.749   9 15:24.941   01:44.94 4 
 10 17:32.394   01:50.070  10 16:13.069   01:38.716   10 16:15.339   01:36.540  10 17:06.059   01:41.11 8 

383  REITER LUKÁŠ 800  HORYL MARTIN   6  SMEJKAL     MX KAREL  98  KLOUDA      MX LUKÁŠ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:36.290   01:36.290   1 01:44.815   01:44.815    1 01:38.061   01:38.061   1 01:44.264   01:44.26 4 
  2 03:15.770   01:39.480   2 03:29.002   01:44.187    2 03:32.583   01:54.522   2 03:32.150   01:47.88 6 
  3 04:54.258   01:38.488   3 05:13.172   01:44.170    3 05:13.679   01:41.096   3 05:16.789   01:44.63 9 
  4 06:32.340   01:38.082   4 06:57.007   01:43.835    4 06:52.876   01:39.197   4 07:01.973   01:45.18 4 
  5 08:12.454   01:40.114   5 08:40.829   01:43.822    5 08:28.682   01:35.806   5 08:46.347  >01:44.37 4<
  6 09:51.450   01:38.996   6 10:24.245   01:43.416    6 10:03.378   01:34.696   6 10:32.235   01:45.88 8 
  7 11:30.432   01:38.982   7 12:06.289   01:42.044    7 11:42.510   01:39.132   7 12:17.643   01:45.40 8 
  8 13:09.006   01:38.574   8 13:46.669   01:40.380    8 13:16.093  >01:33.583<   8 14:03.929   01:46.28 6 
  9 14:48.499   01:39.493   9 15:27.994   01:41.325    9 14:52.047   01:35.954   9 15:49.322   01:45.39 3 
 10 16:25.794  >01:37.295<  10 17:06.920  >01:38.926 <  10 16:46.557   01:54.510  10 17:37.000   01:47.67 8 

131  GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ 404  NEDOROST    MX PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:45.823   01:45.823   1 01:32.227   01:32.227  
  2 03:55.196   02:09.373   2 03:11.476   01:39.249  
  3 05:38.227   01:43.031   3 04:50.015  >01:38.539 <
  4 07:18.137  >01:39.910<   4 06:30.746   01:40.731  
  5 09:00.908   01:42.771   5 08:15.626   01:44.880  
  6 10:42.683   01:41.775   6 09:58.958   01:43.332  
  7 12:32.259   01:49.576   7 11:41.981   01:43.023  
  8 14:16.227   01:43.968   8 13:29.589   01:47.608  
  9 15:59.886   01:43.659   9 15:14.750   01:45.161  
 10 17:47.249   01:47.363  10 17:01.804   01:47.054  
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--------------------------------------------------
Třída OPEN+MX * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   6 SMEJKAL     MX KAREL      MX 93 JAMOLI CE                        KAWASAKI 250 4T  

      2.  16 BUCHTA         MICHAL     OP 75 JIMRAM OV                        KAWASAKI 450     

      3.  69 SKLENÁ Ř        VIKTOR     OP 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SHINERAY 250     

      4.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ      MX 96 DRASOV                           SUZUKI           

      5.  99 DOKOUPIL       PETR       OP 65 OLOMOU C                         YAMAHA 450       

      6. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ      MX 87 DOBRKO VICE                      YAMAHA 450       

      7. 153 R ŮŽI ČKA        BOHDAN     OP 56 PARDUBICE                       YAMAHA 450       

      8. 259 TOMÁNEK        JAN        OP 79 DUB ŇANY                         KTM 250          

      9. 383 REITER         LUKÁŠ      OP 88 BU ČOVICE                        HONDA 450        

     10. 404 NEDOROST    MX PAVEL      MX 91 ČÁSLAV                          KAWASAKI 450     

     11. 444 RYŠÁNEK        VLADIMÍR   OP 85 ZNOJMO                           HONDA 450        

     12. 800 HORYL          MARTIN     OP 86 FRY ČOVICE                       KTM 250          

     13. 890 JATEL          JAN        OP 89 KUCHA ŘOVICE u ZNOJMA            KAWASAKI  450    

**** Po čet startujících : 13 ****
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---------------------------------------------------  Start 11:15:31 
Třída OPEN+MX / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   6 SMEJKAL     MX KAREL      MX 93 JAMOLI CE                        KAWASAKI 250 4T    6  01: 48.756  5              51,307 km/h

      2. 800 HORYL          MARTIN     OP 86 FRY ČOVICE                       KTM 250            6  0 1:49.267  3    :00.511   51,068 km/h

      3. 890 JATEL          JAN        OP 89 KUCHA ŘOVICE u ZNOJMA            KAWASAKI  450      7  01: 50.552  3    :01.796   50,474 km/h

      4.  69 SKLENÁ Ř        VIKTOR     OP 92 VELKÉ MEZI ŘÍ ČÍ                  SHINERAY 250       6  01:51.771  3    :03.015   49,924 km/h

      5. 259 TOMÁNEK        JAN        OP 79 DUB ŇANY                         KTM 250            6  0 1:53.564  5    :04.808   49,135 km/h

      6. 383 REITER         LUKÁŠ      OP 88 BU ČOVICE                        HONDA 450          5  01:54.274  3    :05.518   48,830 km/h

      7. 444 RYŠÁNEK        VLADIMÍR   OP 85 ZNOJMO                           HONDA 450          3  01: 57.112  3    :08.356   47,647 km/h

      8. 131 GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ      MX 87 DOBRKO VICE                      YAMAHA 450         6  01: 59.955  5    :11.199   46,517 km/h

      9.  98 KLOUDA      MX LUKÁŠ      MX 96 DRASOV                           SUZUKI             6  02: 01.248  5    :12.492   46,021 km/h

     10.  99 DOKOUPIL       PETR       OP 65 OLOMOU C                         YAMAHA 450         5  02: 02.046  4    :13.290   45,720 km/h

     11.  16 BUCHTA         MICHAL     OP 75 JIMRAM OV                        KAWASAKI 450       5  02: 03.516  5    :14.760   45,176 km/h

     12. 404 NEDOROST    MX PAVEL      MX 91 ČÁSLAV                          KAWASAKI 450       5   02:10.404  5    :21.648   42,790 km/h

     13. 153 R ŮŽI ČKA        BOHDAN     OP 56 PARDUBICE                       YAMAHA 450         5  02:10.981  4    :22.2 25   42,602 km/h

Délka 1 kola: 1,55 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :
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--------------------------------------------------- ----
Třída OPEN+MX / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 
  6  SMEJKAL     MX KAREL  16  BUCHTA MICHAL  69  SKL ENÁŘ VIKTOR  98  KLOUDA      MX LUKÁŠ

0 00:07.933   <-- START 0 00:29.589   <-- START 0 00: 26.851   <-- START 0 00:41.380   <-- START
  1 02:15.154   02:07.221   1 02:40.668   02:11.079    1 02:46.931   02:20.080   1 02:57.461   02:16.08 1 
  2 04:26.019   02:10.865   2 04:48.755   02:08.087    2 04:50.643   02:03.712   2 05:04.760   02:07.29 9 
  3 06:19.999   01:53.980   3 06:52.966   02:04.211    3 06:42.414  >01:51.771<   3 07:10.055   02:05.29 5 
  4 08:26.925   02:06.926   4 09:48.611   02:55.645    4 08:34.267   01:51.853   4 09:12.593   02:02.53 8 
  5 10:15.681  >01:48.756<   5 11:52.127  >02:03.516 <   5 11:07.990   02:33.723   5 11:13.841  >02:01.24 8<
  6 12:05.889   01:50.208   6 13:32.507   02:24.517   6 13:16.022   02:02.181  

 99  DOKOUPIL PETR 131  GAJDOŠÍK    MX TOMÁŠ 153  R ŮŽI ČKA BOHDAN 259  TOMÁNEK JAN
0 01:27.363   <-- START 0 00:38.636   <-- START 0 01: 20.783   <-- START 0 01:01.433   <-- START

  1 03:40.898   02:13.535   1 03:05.417   02:26.781    1 03:35.470   02:14.687   1 03:13.819   02:12.38 6 
  2 05:48.337   02:07.439   2 05:21.003   02:15.586    2 05:49.460   02:13.990   2 05:17.145   02:03.32 6 
  3 07:55.585   02:07.248   3 07:32.563   02:11.560    3 08:03.868   02:14.408   3 07:14.614   01:57.46 9 
  4 09:57.631  >02:02.046<   4 09:36.942   02:04.379    4 10:14.849  >02:10.981<   4 09:16.044   02:01.43 0 
  5 12:15.918   02:18.287   5 11:36.897  >01:59.955 <   5 12:42.162   02:27.313   5 11:09.608  >01:53.56 4<

  6 13:37.966   02:01.069   6 13:10.249   02:00.641 

383  REITER LUKÁŠ 404  NEDOROST    MX PAVEL 444  RYŠÁ NEK VLADIMÍR 800  HORYL MARTIN
0 00:53.502   <-- START 0 00:48.009   <-- START 0 00: 18.242   <-- START 0 01:05.642   <-- START

  1 03:01.928   02:08.426   1 03:01.010   02:13.001    1 02:19.351   02:01.109   1 03:10.399   02:04.75 7 
  2 05:01.692   01:59.764   2 05:11.893   02:10.883    2 04:20.428   02:01.077   2 05:42.288   02:31.88 9 
  3 06:55.966  >01:54.274<   3 07:25.439   02:13.546    3 06:17.540  >01:57.112<   3 07:31.555  >01:49.26 7<
  4 08:52.819   01:56.853   4 09:41.274   02:15.835    4 09:26.224   01:54.669 
  5 10:47.638   01:54.819   5 11:51.678  >02:10.404 <   5 11:18.173   01:51.949 

  6 13:11.495   01:53.322 

890  JATEL JAN
0 00:12.603   <-- START

  1 02:04.158   01:51.555 
  2 03:59.430   01:55.272 
  3 05:49.982  >01:50.552<
  4 07:41.950   01:51.968 
  5 09:34.449   01:52.499 
  6 11:27.796   01:53.347 
  7 13:19.259   01:51.463 
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